謹啓　初夏の候ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、来る　　月　　日
　　　○ ○ ○ ○ ○ ○ 居 士 （俗名　○○○○）
七七日忌に当たりますので、当日午後　時から　時まで、自宅においてささやかながら法要を相営みたく存じます。御多忙とは存じますが、なにとぞ御供養賜りたく御案内申し上げます。
なお、法要後○○○にて粗餐差し上げたく存じますので、　月　日までに御来否のほどを御一報下さいますようお願い申し上げます。　　敬　具
　　　年　月　日

　　　〒○○○‐○○○○   東京都　区　　丁目　番　号
[bookmark: _GoBack]施　主　○　○　○　○
23_七七日忌法要通知01　単カード2号角